

---

## **PACHET BENZI**

I.D.: 42153195

---

Data publicarii	05.03.19	Coduri CPV	44173000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.585,75 RON - 1.585,75 RON

---

Descriere: PACHET BENZI : Nr.crt. Descriere Cod UM Cant. P.U. Val. 1 BRIDE PLASTIC 430\* 4.8MM NEGRU - 839.54430 839.54430 BUC 200 0.41 82.00 2 BRIDE PLASTIC 430\* 4.8MM ALB - 100BUC/PUNGA - BEL02-430X4.8A BEL02-430X4.8A PG 2 26.80 53.60 3 BANDA IZOLATOARE NEAGRA 20M\*50MM PVC IGNIFUGA FEK50 FEK50 BUC 115 12.61 1450.15 Valoare pachet RON fara TVA : 1585.75 Valoare TVA 19% : 301.29 Valoare pachet RON cu TVA : 1887.04

---